
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Runden) 

St.Nr. 

122 

77 

2 

471 

83 

22 

8 

681 

397 

3 

50 

68 

33 

82 

171 

117 

392 

14 

98 

35 

23 

342 

888 

616 

59 

91 

667 

38 

134 

123 

55 

56 

66 

Name 

Uwe Uttich 

Steffen Knobloch 

Michael Wölfle 

Steffen Weigel 

Marcin Rzetkowski 

Peter Keller 

Michael Bode 

Karl-Heinz Obeck 

Reimar Breul 

Mario Morgenstern 

Rainer Dietzmann 

Eike Pöhner 

christian neiendorf 

Robert Dudzinski 

Frank Reißmann 

Mario Köhler 

Peter Mann 

Thomas Colkos 

Peter Gebhardt 

Andreas Haase 

Peter Hoffmann 

Jörg Kresse 

Axel Merten 

Hans-Georg Salomon 

Andreas Hübel 

Jörg Riedel 

Wolfgang Thomaske 

Maik Strehl 

Torsten Ewert 

Detlef Aschendorff 

Peter Kroll 

Detlef Bürger 

Bernd Hempel 

Team/ Bewerber 

TYK - Team Yamaha Knobloch 

MX-Team Naumann 

H & K Motorsport SUZUKI  MOTO CREW 

MX Team Schadenberg 

Bluebird Racing Team 

MX-Team Naumann 

FALCON Motorsports 

COOPER´s MX Racing 

Motorradsport Straub 

Nicklisch Racing Team 

FALCON Motorsports 

Nicklisch Racing Team 

C+T Zweiradsport 

Ort 

Wolfsburg 

Kemberg 

Hohenberg-Krusemark 

Wulkow 

Glienicke 

Haverlah 

Helmstedt 

Hecklingen 

berlin 

Magdeburg 

Melchow 

Peine 

neuenhagen 

Berlin 

Markkleeberg 

Teutschenthal 

Gross Pankow 

Salzgitter 

grünheide 

Kleinmachnow 

Harsleben 

Nischwitz 

Tangermünde 

Helmstedt 

Berlin 

Berlin 

Berlin 

Kemberg 

Stendal 

Genthin 

Biederitz 

Woltersdorf 

Kade 

Club 

MSC Letzlingen 

MSC Roitzsch 

MC Westerhausen 

MSC Letzlingen 

X-Sport Giersleben e.V. 

MSC Roitzsch 

MC Motor Mitte Magdeburg 

MC Genthin 

MC Westerhausen 

MC Einetal Alterode e.V. 

MSC Roitzsch 

MC Fläming Coswig 

MX Division Parchen 

MC Westerhausen 

MC Genthin 

MC Genthin 

MC Jessen 

MC Billberge 

MSC Letzlingen 

MC Genthin 

MC Genthin 

MC Genthin 

MSV Schorstedt 

MC Genthin 

MC Motor Mitte Magdeburg 

MC Genthin 

Marke 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

Husquarna 

HUSQVARNA 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Honda/Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

Honda 

yamaha 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

Beste Zeit. 

2:09.261 

2:13.958 

2:14.799 

2:15.748 

2:14.920 

2:17.482 

2:18.262 

2:18.085 

2:18.576 

2:21.422 

2:24.093 

2:22.443 

2:24.405 

2:24.670 

2:25.131 

2:22.974 

2:20.231 

2:24.500 

2:30.805 

2:31.580 

2:32.561 

2:28.439 

2:35.565 

2:33.951 

2:35.278 

2:36.367 

2:36.827 

2:38.651 

2:46.621 

3:14.842 

2:38.297 

Diff. 

23.418 

29.933 

42.183 

45.379 

47.624 

1:17.489 

1:23.021 

1:23.782 

1:43.812 

1:55.454 

1:57.421 

1:58.270 

2:07.682 

2:10.888 

2:12.813 

2:16.737 

2:28.274 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

Punkte 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

50 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

47 

20 

19 

18 

17 

45 

43 

16 

41 

15 

0 

0 

Gesamtzeit 

20:58.135 

21:21.553 

21:28.068 

21:40.318 

21:43.514 

21:45.759 

22:15.624 

22:21.156 

22:21.917 

22:41.947 

22:53.589 

22:55.556 

22:56.405 

23:05.817 

23:09.023 

23:10.948 

23:14.872 

23:26.409 

21:32.795 

21:54.990 

22:03.544 

22:04.734 

22:08.531 

22:12.620 

22:20.139 

22:20.738 

23:29.225 

23:31.815 

21:07.584 

21:10.851 

23:22.686 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

23.418 

Durchnitts Geschwindigkeit 

39,659 

Beste Rundenzeit 

2:09.261 

Beste Geschw. 

42,890 

Beste Runde von 

122 - Uwe Uttich 
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Lizensiert für Timing#28 

81. ADAC - Motocross Teutschenthal 

Kl.7  Senioren II 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:11:05 

Talkessel 1,540 Km 

26.08.2018 16:10 


